РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.04.2022 207-р

от №

О присвоении наименования адресообразующему элементу

В соответствии c

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

Присвоить наименования элементам планировочной структуры/элементам улично-дорожной сети согласно

приложению № 1 к настоящему распоряжению

1

Разместить в Государственном адресном реестре сведения о наименованиях адресообразующих элементов

согласно приложению № 1 к распоряжению

2

Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования3

начальника отдела управления муниципальным имущество комитета по экономике, ТЭК, ЖКХ и

управлению муниципальным имуществом администрации Соболевского муниципального района

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на4

Глава Соболевского муниципального района Куркин В.И.

Перечень присвоенных наименований адресообразующих элементов

Приложение №1

к распоряжению

11.04.2022 207-р

от №

№ п/п

Тип объекта

адресообразую

щего элемента

Адрес адресообразующего элемента

Уникальный номер

адреса объекта

адресации в ГАР

Наименование

адресообразующег

о элемента

Элемент

планировочной

структуры

1

febfc556-6b9d-4126-

8bd6-510d13786804

Российская Федерация, Камчатский край,

муниципальный район Соболевский,

Межселенные территории Соболевского

муниципального района, территория

Рыбоперерабатывающий завод в нижнем

течении реки Кехта с линейными

объектами

территория

Рыбоперерабатыва

ющий завод в

нижнем течении

реки Кехта с

линейными

объектами